Уважаемые директора! Просим Вас предоставить заявку к 25 августа 2011 г. в МОБУ ДОД «Дом пионеров и школьников» Муниципального района Миякинский район РБ
Директору МОБУ ДОД

«Дом пионеров и школьников»

Муниципального района

Миякинский район РБ
Бурхановой М.Ф.
ЗАЯВКА

от директора __________________________________________школы

Прошу открыть в 2011 - 2012  учебном году на базе нашей школы творческие объединения по дополнительному образованию (структурные подразделения)
Начальное звено ______из них мальчиков ________, девочек________

                                  (Данные по школе)

Среднее звено ________ из них мальчиков _________, девочек_______

                                  (Данные по школе)

Старшее звено _______  из них мальчиков _________, девочек________

                                  (Данные по школе)
	Ф.И.О. (полностью)

	Число, месяц, год рождения

	Паспортные данные

Серия

Номер

Кем и когда выдан

	ИНН

	Номер страхового свидетельства пенсионного страхования

	Образование (какое учебное заведения окончил когда; если не окончил, то из какого курса выбыл; если учится, то на каком курсе)

	Специальность по полученному образованию

	Стаж работы

Общий

Педагогический

	Разряд

	Год прохождения аттестации

	Квалификационная категория

	Год прохождения повышения квалификация

	Наименованиеобъединения

	Запрашиваемая нагрузка

	Результаты предыдущего года

	Кол-во набранных групп

	Кол-во учащихся в группах

	Наименование документа об образовании, его номер и дата выдачи

	Имеются ли награды, почетные звания

Условия для работы творческих объединений  имеются, обязуемся осуществлять контроль за работой педагогов и прохождением медицинской комиссии и представлять табель и журналы работы объединений до 15 числа каждого месяца.

«__»__________________2011  год

____________    _________________________      _____________               место

(должность)                    (Ф.И.О.)                                (подпись)                    печати
Уважаемые директора! Просим Вас заполнить ВСЕ графы.
Убедительно просим Вас к заявке приложить следующие данные по каждому творческому объединению:

1. Количественные показатели:

-количество обучающихся в объединении;

- возрастной состав;

-количество мальчиков и девочек;

-год обучения;

2. Контингент обучающихся:

-дети, находящиеся под опекой;

-дети-сироты;

-дети-инвалиды;

-дети с отклонением в развитии;

-дети группы риска (дети, состоящие на внутрешкольном учете);

3. Количественные показатели социального состава семей:

- общее количество семей;

-полные семьи;

-неполные семьи;

-трудные семьи;

-многодетные семьи.

4. Указать название объединения и название программы.